
Mimořádná akční nabídka platná do vyprodání zásob   

S 3letou prodlouženou zárukou doloženo certifikátem 

GWS 7-125 

Nejmenší obvod rukojeti při 
velkém výkonu 720 W 125mm při 
hmotnosti pouze 1,9 kg pro práci 
při nepřetržitém používání Plochá 
převodová hlava pro pohodlnou 
práci i na stísněných místech 

s 3letou prodlouženou zárukou 

1 255 ,- bez DPH__ 

 

GWS 9-125 

Úhlová bruska 125mm o výkonu 

900W          s 3letou 

prodlouženou zárukou 

 

1 380 ,- bez DPH__ 

 

GWS 9-125 S 

Úhlová bruska 125mm 

s regulací otáček a výkonu 

900W hmotnost 2kg 

s 3letou prodlouženou 

zárukou 

  1 560,- bez DPH__ 

 

GWS 12-125 S 

Nejštíhlejší a nejlehčí v dané 
výkonnostní třídě. 125mm 1200W 
s regulací otáčk.Vynikající 
výkonnost zejména při přetížení. 
Vyznačuje se funkcemi KickBack 
Control, ochranou proti opětovnému 
zapnutí, pozvolným rozběhem 
a ochranou proti přetížení pro vaši bezpečnost 

s 3letou prodlouženou zárukou  

1 755,- bez DPH__ 

 

GWS 17-125  

Nová úroveň poměru mezi 
silou a velikostí úchopu 
125mm 1 700W  

S vyšším výkonem, odolností při přetížení a vylepšenou 
ochranou vůči prachu díky průduchům na zadní straně 
nářadí.  

Výkonný 1 700W motor a výrazně menší velikost úchopu s 
funkcemi KickBack Contro (ochrana proti zpětnému rázu), 
Restart Protection (ochrana proti nežádoucímu spuštění) a 
postranní rukojetí s Vibration Control (snížení úrovně 
vibrací) pro lepší ochranu uživatele. 

 3 840,- bez DPH__ 

 

GWS 17-125S 

Nová úroveň poměru mezi 
silou a velikostí úchopu 
s regulací otáček             
125mm  1 700W  

S vyšším výkonem, odolností při přetížení a vylepšenou 
ochranou vůči prachu díky průduchům na zadní straně 
nářadí. 

Výkonný 1 700W motor a výrazně menší velikost úchopu s 
funkcemi KickBack Contro (ochrana proti zpětnému rázu), 
Restart Protection (ochrana proti nežádoucímu spuštění) a 
postranní rukojetí s Vibration Control (snížení úrovně vibrací) 
pro lepší ochranu uživatele. 

3 840,- bez DPH__ 

GWS 17-150S 

Nová úroveň poměru mezi silou a velikostí úchopu s regulací otáček 150mm  1 700W  

S vyšším výkonem, odolností při přetížení a vylepšenou ochranou vůči prachu díky 
průduchům na zadní straně nářadí. 

Výkonný 1 700W motor a výrazně menší velikost úchopu s funkcemi KickBack Contro (ochrana proti zpětnému rázu), 
Restart Protection (ochrana proti nežádoucímu spuštění) a postranní rukojetí s Vibration Control (snížení úrovně vibrací) 
pro lepší ochranu uživatele. 

  4 200,- bez DPH_ 



Mimořádná akční nabídka platná do vyprodání zásob   

S 3letou prodlouženou zárukou doloženo certifikátem 

GBH 2_26DFR 

Kombinované kladivo 

SDS+ 800W 3J 

Výměnné sklíčidlo pro rychlý 

přechod mezi vrtáním s 

příklepem do betonu a vrtáním 

bez příklepu do dřeva a kovu.Kulová vývodka síťového 

kabelu proti zlomení kabelu.Otočná destička s uhlíky pro 

stejný výkon při pravém i levém chodu.Bezpečnostní spojka 

pro ochranu uživatele a nářadí. 

   4 266,- bez DPH_ 

GBH 2-26DRE 

KOMBINOVANÉ KLADIVO 
SDS+ 800W 2,7J 
Mimořádná rychlost vrtání 
ve třídě 2kg 
kladiv.Vypínání otáčení při 
sekání.Vypnutí příklepu při 
vrtání do dřeva a oceli 

Kulová vývodka síťového 
kabelu proti zlomení 
kabelu 
Hlavní a přídavná rukojeť Softgrip s měkkou gumovou 
tlumicí vložkou pro bezpečné držení 
Bezpečnostní spojka 
Otočná destička s uhlíky (pro stejný výkon při pravém i 
levém chodu) 

3 380,- bez DPH__ 

GSH 5CE 

SEKACÍ KLADIVO S SDS MAX 
 

Specialista na sekání se systémem 
řízení vibrací Vibration Control 

Intenzita příklepu 8,3 J pro nejvyšší 
úběrový výkon v této třídě 

Vibration Control 8 m/s² zajišťuje pohodlnou práci i v časově 
náročných aplikacích.                                                                     
Dlouhá životnost i při nejnáročnějším použití díky robustnímu 
kovovému krytu 

 11 300,- bez DPH_ 

GWS 180-LI 

Akumulátorová úhlová bruska,  18V 

4.0Ah, 125mm  

Vysoce výkonný bezuhlíkový motor 

poskytuje ekvivalentní výkon 700W 

Vyvážený design a štíhlá rukojeť, 

speciálně optimalizovaná pro všestranné řezání 

Zvýšená produktivita díky vylepšené účinnosti a chodu 

Vyšší komfort díky štíhle tvarované rukojeti a bezklíčovému upínání 

6 750,- bez DPH_ 

GWS180+GSR18 

AKČNÍ SET BRUSHLESS 

Aku uhlová bruska +aku vrtačka  

Rozsah dodávky 

• 1× akumulátor GBA 18V 5.0 Ah 

• 1× akumulátor GBA 18V 2.0 Ah 

• 1× nabíječka GAL 18V-40 

• 1× XL-BOXX 

8 755,- bez DPH_ 

GBH 180-LI 

Bezuhlíkové aku vrtací a sekací 

kladivo . Výkonný příklepový systém 

s 2,0 J, 3 režimy kladiva pro 

všestranné používání 

2× akumulátor 4.0A, nabíječku ,kufr ,11dílná 

sada vrtáků SDS plus  

 
 

7 740,- bez DPH_ 

GSR 12V-30 

Aku vrtací šroubovák 

Bezuhlíkový motor pro delší 

životnost nářadí.Vysoký krouticí 

moment 30Nm sklíčidlo 10mm 

2× akumulátor 2.0Ah 12V 

rychlonabíječka,sada 

vrtáků,bitů,taška 

3 070,- bez DPH_ 

GSB 12V-30 

Příkepový aku 

šroubovák 

Bezuhlíkový motor pro delší 

životnost nářadí.Vysoký krouticí 

moment 30Nm sklíčidlo 10mm 

2× akumulátor 2.0Ah 12V 

rychlonabíječka,sada vrtáků,bitů,taška 

3 345,- bez DPH 



Mimořádná akční nabídka platná do vyprodání zásob   

S 3letou prodlouženou zárukou doloženo certifikátem 

GSB 18V-50 

Příklepová aku vrtačka Bosch s 

moderním bezuhlíkovým motorem 

(EC) a kvalitním kovovým 

sklíčidlem (1,5-13 mm,Kroutící 

moment 50Nm 

2× akumulátor GBA 18V 2.0Ah 
kufr 
Nabíječka GAL 18V-20 Professional 

4 630,- bez DPH_ 

GSR 18V-50 

Bezpříklepová  aku vrtačka Bosch  

s moderním bezuhlíkovým 

motorem (EC) a kvalitním kovovým 

sklíčidlem (1,5-13 mm,Kroutící 

moment 50Nm 

2× akumulátor GBA 18V 2.0Ah 
kufr 
Nabíječka GAL 18V-20 Professional 

4 420,- bez DPH_ 

GTB 650 

Šroubovák na sádrokarton 

650W 12Nm kroutící 

moment 

Vysoké otáčky motoru 
5 000 ot/min pro rychlejší 
šroubování, a tedy i rychlejší 
dokončení práce.Lze použít se 
šrouby až do průměru 4 mm do dvou vrstev sádrokartonu 
a samořeznými šrouby až do průměru 6 mm do plechu 
o tloušťce 1,5 mm. 
 
2 290,- bez DPH_ 

GSA120 

Pila Ocaska 1200W 

Dlouhá životnost.Převodový systém 
s nízkým třením a optimalizovaný 
odvod tepla z motoru prodlužují 
trvanlivost.Výkonné 
řezání.S 1 200W motorem 
a nejvyšším výkonem ve třídě je 
řezání hračka.Pohodlné používání.Kombinace měkkých a tvrdých 
materiálů v rukojeti zaručuje pohodlný úchop v každé poloze 

 

3 640,- bez DPH_ 

GBS 75 AE 

Pásová bruska 750W 

rozměr pásu je 

75x533mm 

Obratná a pohotová pásová 

bruska pro broušení a hlazení rovinných ploch – dřevěných, 

plastových nebo kovových.Robustní ozubený řemen a kovová 

ozubená řemenová kola pro vysokou trvanlivost.Hliníkové vodicí 

válečky pro nejvyšší nároky 

4 940,- bez DPH_ 

GOF 130 

Horní frézka 1300W  

Upínací kleština 6-8mm 

Zvýšení efektivity díky funkci Constant 
Speed a vynikající výkonnosti 
motoru.Ideální pro použití na tvrdé 
i měkké dřevo, dřevovláknité desky či 
dřevotřísku.Funkce Constant Speed 
zajišťuje maximální efektivitu řezání v dané třídě.Ponorný design 
minimalizuje nasávání prachu a předchází zásekům při více než 10 000 
použitích.Flexibilní možnosti pro rychlou a snadnou výměnu bitů: za 
použití klíče nebo aretace vřetena 

3 130,- bez DPH_ 

GST 8000E 

Přímočará pila 710W 

Prořez 80mm 

Systém jednoruční výměny 

pilového listu bez 

nářadí.Čtyřstupňové naklápění pro nejrůznější použití, od 

jemných po agresivní řezy.Robustní ocelová podložka.Variabilní 

nastavení otáček a akcelerátor.Vždy aktivní odfukování prachu 

pro volný výhled na linii řezu 

2 310,- bez DPH_ 

GGS 28 LC 

Přímá bruska 650W 

kleština 8mm 

Motor s pozvolným rozběhem 

pro rychlý postup práce, 

Dlouhé, štíhlé brusné vřeteno – mimořádně vhodné pro použití 

na špatně přístupných místech, Stop zpětného rázu: rozpozná-li 

zablokování, okamžitě vypne nářadí .Konstantní elektronika pro 

udržení konstantních otáček i při vysokém zatížení 

5 725,- bez DPH_ 



Mimořádná akční nabídka platná do vyprodání zásob   

S 3letou prodlouženou zárukou doloženo certifikátem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obchodní zástupce 

Tomáš Lavička                                                                           

prodej@brixtonprofi.cz                                                                             

+420 601 545 045 

BRIXTON profi s.r.o., U Stodol 1, 747 07 Opava,  

 

S 3letou prodlouženou zárukou registrace provádíme zdarma doloženo certifikátem 

 

Akce platí do vyprodání zásob. 

 

GAS 35 L AFC 

Vysavač 1200W 35l 

Mobilní vysavač na mokré 
a suché sání s automatickým 
čištěním filtru 

Možnost nacvaknutí L-BOXXu 

představuje praktické řešení pro 

transport a uložení při mobilním 

použití 

Trvalá sací síla pro nepřetržitý postup práce díky automatickému 

čištění filtru (AFC) 

Nejlepší výsledky odsávání díky vysoce výkonné 1 200W sací 

turbíně s velmi vysokým podtlakem až 254 Mbar 

 

13 272,- bez DPH_ 

GSH 7 VC 

Sekací kladivo 

SDS MAX 

1500W 13J 

Perfektní poměr výkonu 
a hmotnosti: vysoká energie 
příklepu i na ty nejodolnější materiály při snesitelné hmotnosti 

Nízké vibrace díky chytrému antivibračnímu systému, včetně tlumení 
vibrací na hlavní a boční rukojeti 

Dlouhá životnost díky robustním kovovým dílům a 100% příklepovému 
mechanismu s otestovaným sekáním 

16 180,- bez DPH_ 

GPO 950  

Leštička 950W 180mm 

Výkonné leštění díky příkonu 950 W 

- Používání bez únavy díky optimalizovanému vertikálnímu designu pro leštění 

- Přesnost při každém použití díky 600–2 100 ot/min; ±2 ot/min s plynulým nastavením 

rychlosti 

- Hladký průběh leštění díky plynulému rozběhu a funkcí konstantní rychlosti 

 

2 605,- bez DPH_ 

mailto:prodej@brixtonprofi.cz

